

هشدار رئیس پلیس پایتخت درباره سرقت طلا و ارز از منازل

فرمانده انتظامی پایتخت با اشاره به نگهداری طلا و ارز در منازل نسبت به بروز سرقت‌های احتمالی در این باره به شهروندان هشدار داد. به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی صبح دیروز در حاشیه پنجمین مرحله از طرح کشف که در محل پلیس آگاهی برگزار شد با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به کشف و ضبط بیش از شش کیلوگرم طلا و حدود ۶ هزار دلار از سارقان گفت: «با توجه به آمار زیاد نگهداری ارز و طلا در منازل، لازم است، شهروندان به این موضوع حساس و توجه جدی داشته باشند.» وی در ادامه از دستگیری ۲۸۱ نفر از مجرمان فرح‌های و سابقه‌دار نظیر سارقان، زورگیران و مالخران و دیگر مخلان، نظم و امنیت در این طرح خبر داد و گفت: «در اجرای این مرحله از طرح، ۱۶۱ یابنده نیز منهدم شد که ۲۲۴ نفر در سرقت‌های به عنف، ۱۱ یابنده در سرقت منزل و اماکن، ۱۵ یابنده در سرقت خودرو و موتورسیکلت و لوازم داخل خودرو،



کشف و کوربا متهمان

سرقت ۱۴ کیلوگرم طلا

اعضای باندی که ۱۴ کیلو طلا سرقت کرده بودند، سه مرد جوانی بودند که در حیاط پلیس آگاهی در جمع متهمان حاضر بودند. یکی از آنها ناصر نام داشت، او یکبار برای قاپیدن گوشی دستگیر شده بود که بعد از آزادی به سراغ کیف قاپی می‌رود.

سابقه داری؟
بله، سه‌بار به خاطر قاپیدن گوشی دستگیر شد. می‌دانستی محتویات کیفی که سرقت می‌کنی چیست؟
پدرم فوت کرده و مادرم گوشه گیر یک افتاده است. با این همه بدبختی وی کسی بود که دوباره سراغ سرقت رفتم.



فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان، با اشاره به عکس‌العمل سخت و غیرقابل اغماض پلیس با مرتکبان جرائم جنایی اعم از سرقت‌های مسلحانه و خشن و آدم‌ربایی و قتل گفت: «ابتدای سال تاکنون در حوزه جرائم جنایی کاهش ۲۱ درصدی وقوع جرم را داریم. همچنین روی پرونده‌های باز در یک دهه گذشته پلیس تمرکز ویژه‌ای داشته است. طوری که کشفیات ۱۲۴ درصد افزایش داشته است.»

هیچ شرکت لیزینگی فعال نداریم
سردار رحیمی در ادامه به فعالیت و کلاهبرداری در پوشش شرکت‌های لیزینگی اشاره کرد و گفت: «در حال حاضر فعالیت شرکت‌های لیزینگی صحت نداشته و دروغ است. این شرکت‌ها برای لیزینگی باید خودرو را از جایی تحویل بگیرند که در حال حاضر به شش فقره پلیس یا مأمور دادگستری اقدام کرده‌اند. سرقت کرده‌اند نیز شناسایی و دستگیر شدند.»

لیو فروش بودم که سارق شدم

یکی از اعضای باند سرقت مسلحانه از چند منزل، مرد جوان لیو فروشی بود که هنگام فروش لیو با همدستانش آشنا و بدین ترتیب وارد باند خلافکاران می‌شود.

متاهلی؟
بله
سابقه داری؟
بله، سابقه درگیری و مواد مخدر دارم.
با دیدن اعضای باند چطور آشنا شدی؟
لیو فروش بودم و شب‌ها دوستانم پای باسلام می‌آمدند و از سرقت‌هایشان تعریف می‌کردند. بعد از مدتی متوجه شدم زندگی شان رو به راه شده و وضع خوبی دارند. من وضع مالی خوبی نداشتم و همسرم با به ماه بود. وسوسه شدم و وارد باندشان شدم.
دوستم یک پراید داشت که پلاکش را پویشانه بود. سوار آن می‌شدم و بعد از شناسایی سوزده‌ها ما تکب سرقت می‌شدیم.
شیوه و شگردتان برای سرقت چه بود؟
یکی بالاسری و شیوه دیگر خانه‌رویی بود. در شگرد



عامل کوری چشم کارگر رستوران محاکمه شد

پسر جوانی که متهم است شش سال قبل در درگیری کارگر رستورانی را با ضرب به شمشت کور کرده است در جلسه دادگاه مدعی شد که ضربه‌های به چشم شاکتی زنده است. به گزارش جوان، سال ۹۳، مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر، از درگیری در یکی از رستوران‌ها با خبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد درگیری بین خواهرزاده صاحب رستوران با کارگر رستوران بوده که در جریان آن کارگر رستوران به نام آرش به خاطر آسیب از ناحیه چشم راهی بیمارستان شده است.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت تا اینکه خبر رسید چشم چپ کارگر رستوران به خاطر شدت جراحات تخلیه و کور شده است. آرش بعد از بهبودی از ضارب که هوشنگ نام داشت شکایت کرد و در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «صاحب رستوران دایی هوشنگ بود. او خیلی به رستوران نمی‌آمد و کارها را به هوشنگ که سن و سال کمی داشت سپرده بود. من کارگر آنجا بودم و سعی می‌کردم کارم را به درستی انجام دهم، اما او مدام از کارم ایراد می‌گرفت. علت پنهانگی‌هایش را نمی‌دانستم تا اینکه روز حادثه در حالی که کف رستوران را جارو می‌کردم هوشنگ دوباره ایراد گرفت و مرا مسخره کرد. عصبانی شدم و با ندتی جوابش را دادم که کار به درگیری کشید. در آن درگیری شاطر رستوران هم به حمایت از هوشنگ با من درگیر شد و دو نفری به طرفم حمله کردند که ناگهان هوشنگ با مشت ضربه سنگینی به چشمم زد و باعث شد چشم چپم را از دست بدهم.»

با طرح این شکایت پسر ۲۱ ساله بازداشت شد. پرونده با قرار به جرم از سوی پسر جوان در دادگاه کیفری دو استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. در آن جلسه متهم به پرداخت نصف دیه محکوم شد. اما این رای با اعتراض وکیل شاکتی در دیوانعالی کشور نقض شد و قضات دیوان به دلیل قرار صلاحیت دادگاه کیفری دو پرونده را به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع دادند. پرونده در نوبت رسیدگی قرار داشت اما متهم که قرار وثیقه آزاد بوده منتواری شد. تلاش‌ها برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه با گذشت پنج‌سال متهم شناسایی و پارد دیگر دستگیر شد. به این ترتیب پرونده با حضور یک شاهد در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه‌دوم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه شاکتی در جایگاه ایستاد و گفت: «متهم جوانی‌ام را گرفت. آیا می‌تواند ایستد و به چشم‌نامه نگاه کند؟» وی در ادامه گفت: «الان متوجه شده‌ام در پزشکی قانونی اعلام کرده‌است که امکان قضاوت چشم وجود ندارد، برای او درخواست شد مجازات دارم.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و خلاف اظهارات قبلی جرمش را انکار کرد و گفت: «آن روز شاکتی همراه شاهدهی که به دادگاه احضار شده است با من درگیری شد. شاهد رستوران برای ماجراجویی وارد درگیری شد که یکبار شاکتی دست به چاقو شد و من و شاطر را زخمی کرد.» متهم گفت: «به هر حال چاقو را گرفتم که این بار شاکتی و رنده را برداشت و شیشه‌های مغازه را شکست. درگیری به بیرون رستوران کشید. هر چه التماس کردم به داخل مغازه بیایند گوششان بدهکار نبود. همه کاسیان اطراف دور آنها جمع شده بودند. آنجا بود که فهمیدم چشم آرش ضربه خورده است. باور نمی‌کنم دیدم چه کسی به چشم او مشت زده بود.» متهم در آخر گفت: «بعد از اتمام درگیری می‌خواستم از شاکتی شکایت کنم اما برادرانش شاهد خودشان این مشکل را حل می‌کنند. من هم قبول کردم اما بعد متوجه شدم خودشان علیه من شکایت کرده‌اند. شاکتی قبل از حادثه هر دو چشمش کم سو بود و مشکل داشت و تخلیه چشم او معلوم نیست به چه علتی بوده است.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

زورگیری مرگبار پس از اخراج از محل کار



پسر جوانی که پس از اخراج از محل کارش همراه دو نفر از دوستانش در پوشش مسافر کشتی از زنان سرقت می‌کرد پس از دستگیری ماجرای سرقت مرگبار از زن مسافر را شرح داد. به گزارش جوان، ساعت ۶:۲۰ صبح چهارشنبه ۱۲ شهریور امسال بود که به مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب خبر رسید سرنشینان خودروی پرایدی پیکر نیمه‌جان زن میانسالی را روی‌روی میدان تره بار بلوار دریا از خودرو به پایین پرت کرده و به سرعت از محل گریخته‌اند. با اعلام این خبر بلافاصله تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند و زن میانسال را که آثار ضرب و جرح روی بدنش بود، برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.

در حالی که تحقیقات برای شناسایی عاملان حادثه ادامه داشت مأموران سارق جوانی را به نام بهراد هنگام سرقت خودروی پرایدی در شهرک غرب دستگیر کردند که مشخص شد وی یکی از عاملان زن میانسال است که همراه دو نفر از دوستانش به نام ایرج و سیروس، زن فوت شده را به عنوان مسافر-سوار کرده و هنگام سرقت اموالش با عت مرگ او شده‌اند.

زورگیری در پوشش مسافربری
نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت که سه سرنشین خودروی پراید زورگیر هستند که با خودروی پراید زن فوت شده را به عنوان مسافر سوار کرده و پس از ضرب و جرح و سرقت اموالش او را از خودرو به بیرون پرت کرده و باعث مرگ او شده‌اند. یکی از شاهدان گفت: در حال عبور از نزدیکی تره بار بودم که صدای ترمز خودرویی نظرم را به خودش جلب کرد. وقتی به طرف صدا برگشتم دیدم خودروی پرایدی که سه سرنشین داشت توقف کرد و ثانیه‌هایی بعد پیکر زنی را از داخل خودرو به بیرون انداختند و بعد هم دوباره حرکت کردند و به راهشان ادامه دادند. به سرعت به کمک



سر قاتل فراری

داخل کانال کولر

گیر کرده بود

پسر جوانی پس از قتل دوستش با پتک آهنی قصد داشت داخل کانال کولری مخفی شود که سرش داخل کانال گیر کرد و به دام افتاد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۶ عصر روز دوشنبه ۱۷ آذر قاضی رحیم دشتیان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۰۶ نام‌جو از قتل مرد جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که ساختمان در حال ساختی بود با جسد مرد ۳۸ ساله‌ای به نام بشیر روبه‌رو شدند که بر اثر ضربه جسم سختی به سرش به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد قاتل پسر ۲۹ ساله‌ای به نام ارسلان است که همراه مقتول که هر دو اتباع خارجی هستند در این ساختمان کارگری می‌کرده‌اند. همچنین مشخص شد درگیری مرگبار بین دو مرد خارجی به خاطر مسائل ناموسی رخ داده است که در جریان آن ارسلان با پتک آهنی ضربات جسد مقتول به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری قاتل فرار آغاز کردند. مأموران پلیس پس از دو ساعت تلاش در نهایت قاتل فراری را که سرش داخل کانال کولر منزل مسکونی گیر کرده بود، دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم صبح دیروز به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت.

وی با اعتراف به قتل دوست خود گفت: من و بشیر دوست صمیمی بودیم و به همین خاطر به خانه یکدیگر رفت و آمد داشتیم. من به او اعتماد زیادی داشتم، اما مدتی قبل به رفتارهای او مشکوک شدم و احتمال دادم که با خواهرم رابطه دوستی برقرار کرده است. روز حادثه مشغول کار بودم که بشیر از بیرون وارد ساختمان شد. از آنجایی که این موضوع همیشه مرا جز می‌داد از بشیر سؤال کردم که آیا با خواهرم ارتباط دارد یا نه که او با پرویی تمام به من گفت با خواهرم دوست شده است. حرف‌های او به غیر تم بر خورد که با هم درگیر شدیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت من با پتکی که در دست داشتم به طرف او حمله کردم و ضربه‌ای به سرش زدم و او هم نقش بر زمین شد. پس از قتل فرار کردم و برای اینکه در دام مأموران گرفتار نشوم قصد داشتم داخل کانال کولر یکی از همسایه‌ها مخفی شوم که سررم داخل کانال گیر کرد و مأموران مرا دستگیر کردند، متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی دشتیان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرقت ۵ میلیارد پول و طلا از ۲ خانه

دو عضو یک باند سرقت که با همدستی دوستانشان با دستبرد به دو خانه ۵ میلیارد تومان به جیب زده بودند بازداشت شدند. تحقیقات برای بازداشت سه عضو فراری باند در جریان است. به گزارش جوان، سرهنگ کاراگاه بهزاد آیتاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ۲۷ مهر ماه امسال بود که مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش سرقت را اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۲۷ مرداران در محل حاضر شدند شاکتی که مردی میانسال بود گفت که سارقان با دستبرد به خانه‌اش مقدار زیادی پول و طلا سرقت کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده برای بررسی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی فرستاده شد و شاکتی جزئیات بیشتری از ماجرا را شرح داد. او گفت: شب حادثه وقتی خواستم وارد خانه شوم متوجه شدم که قفل در تخریب شده است. وقتی قدم به داخل خانه گذاشتم همه جا به هم ریخته بود. مشخص بود که نزد به خانه زده است. در بررسی بیشتر فهمیدم که یک تخته فرش، مقداری دلار، چند ساعت مچی گرانقیمت و تعدادی سکه طلا در مجموع به ارزش یک میلیارد تومان سرقت شده است.

پس از به دست آمدن این سرخ بررسی‌ها در این باره ادامه پیدا کرد تا اینکه چند روز قبل مأموران گشت کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس که خودروی پژو ۲۰۶ با پنج سرنشین مظنون و بعد از بررسی شماره پلاک آن متوجه شدند که این خودرو همان پژوی تحت تعقیب است، بنابراین در جریان تعقیب و گریز طولانی خودرو را متوقف کردند. همزمان با توقف خودرو سه نفر از سرنشینان آن موفق به فرار شدند. اما مأموران دو نفر دیگر را بازداشت کردند. مأموران پلیس همچنین در بازرسی خودرو فرش ابریشمی متعلق به شاکتی را هم کشف کردند.

دو متهم وقتی از سوی کارآگاهان پلیس مورد تحقیق قرار گرفتند به سرقت از خانه شاکتی و سرقت دیگری در شهرک غرب اعتراف کردند. آنها گفتند در جریان دومین سرقت ۵ میلیارد تومان پول و طلا سرقت کرده بودند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی گفت: دستگیری سایر اعضای باند در دستور کار کارآگاهان قرار دارد و هر دو متهم برای کشف سایر جرائم بیشتر در اختیار این پایگاه قرار دارند.